陕西绿色智慧交通物流管理示范项目智慧物流园区ICT系统平台 - 国际招标澄清或变更公
告(3)

澄清或变更简要说明：原投标文件递交截止时间及开标时间为：2024年04月11日09时30分，2024年

04年08日将投标文件递交截止时间及开标时间变更为：2024年04月25日09时30分。为给投标人足够

准备文件的时间，现将投标文件递交截止时间及开标时间变更为2024年05月24日09时30分。其他内

容不变。

中技国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-04-19在

中国国际招标网发布变更公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。

1、招标条件

项目概况:中国政府已收到亚洲开发银行（亚行）为陕西绿色智慧交通物流管理示范项目的成本所提

供的资金，并打算将部分资金用于上述合同项下的付款。

资金到位或资金来源落实情况:资金来源已落实

项目已具备招标条件的说明:招标文件已获亚行批准

2、招标内容

招标项目编号:0701-242040110092

招标项目名称:陕西绿色智慧交通物流管理示范项目智慧物流园区ICT系统平台

项目实施地点:中国陕西省

招标产品列表(主要设备):

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:（一） 合同未履行历史记录

自2018年12月1日起，未曾因供应商违约而导致合同中止。

（二）未决诉讼

所有未决诉讼和仲裁（如有）均应视为针对投标人的解决方案，因此总计不应超过投标人净资产的

50%，计算为总资产和总负债之间的差额。

（三）合同经验

在过去八（8）年内（自2015年1月1日-投标截止），以总承包商身份成功至少完成了两（2）份海关

信息化建设类合同，单个合同金额不少于人民币3300万元，其复杂性类似于第6条(供货清单)所述的

供货范围。

序号产品名称 数量简要技术规格 备注
1 信息化软件系统 1套 包含企业综合服务平台、智慧场站综合服务平台、综合数据交换平台、数字卡口管理平台、分类监管管理平台、仓储联网可视化系统、统一身份认证平台等
2 智能卡口系统 1套 集装箱箱号识别系统、车牌抓拍识别系统、闸口放行控制系统、电子车牌识别系统、IC卡识别系统、卡口通道视频监控系统、电子地磅采集系统、智能卡口综合管理平台等
3 系统硬件 1套 服务器、环境软件、网络安全等
4 视频监控系统 1套 视频监控系统、红外探测报警系统等
5 综合布线网络系统 1套 综合布线系统、信息网络及无线覆盖系统等
6 海关网络机房工程 1套 基础装修、接地工程、空调工程、环境控制、门禁控制系统等
7 综合指挥中心工程 1套 基础装修、空调工程、照明工程、门禁控制系统等
8 熏蒸系统 1套 投药设备、循环设备、排放设备等
9 跨境电商系统 1套 输送系统、控制系统、X光机系统等

（四）技术经验

国内投标人或国内联合体应同时具备电子与智能化工程专业承包一级证书和建筑智能化设计专项乙

级及以上证书。国外的投标人或外国联合体应提供证据，证明其具有同等资格执行要求的任务。

（五）历史财务状况

提交过去三（3）年的经审计的财务报表，或如果投标人所在国法律没有要求，可提交买方接受的其

他财务报表，以证明投标人目前财务状况良好。

作为最低要求，投标过去三（3）年的净资产（按总资产和总负债的差额计算）应为正值。

（六）运营规模（年均营业额）

最低年平均营业额为人民币10000万元（或1440万美元），或其他等值货币，计算投标人在过去三

（3）年完成或正在执行的合同所收到的总额。

（七）现金流能力

投标人还应提供相关证明，证明其具备履行合同要求的流动资产、信贷额度和其它资金，合计不少

于人民币1000万元（或144万美元），或其他等值货币。

是否接受联合体投标:接受

未领购招标文件是否可以参加投标:可以

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2024-02-28

招标文件领购结束时间:2024-05-24

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点：中国北京市丰台区西营街1号院通用时代中心C座814室

招标文件售价:￥3000/$400

5、投标文件的递交

投标截止时间（开标时间）:2024-05-24 09:30

投标文件送达地点:陕西省公共资源交易中心409会议室，西安市碑林区长安北路14号

开标地点:陕西省公共资源交易中心409会议室，西安市碑林区长安北路14号

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。

7、联系方式

招标人:安康市恒口示范区投资发展集团有限公司

地址:安康市恒口示范区（试验区）月滨北大道1号

联系人:周强

联系方式:+86 15591500675

招标代理机构:中技国际招标有限公司

地址:北京市丰台区西四环南路101号（园区）

联系人:张卓远、杨东峰

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com

联系方式:+86 13911198098 +86 029-89651838

8、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):交通银行阜外支行

招标代理机构开户银行(美元):

账号(人民币):110060149012013147797

账号(美元):

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）